
誌上開催参加（要旨集ご購入）ご希望の方へ 

いつも皆様には本学会へのご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日 4 月 10 日よりご案内を開始しておりますが、今年度 本会は奈良での現地開催を中

止とし、演題の登録をしていただいた方の発表実績とすべく、要旨集を作成して公開する

誌上開催とさせていただくことにいたしました。 

開催方法変更に伴い、大会参加をご検討いただいている皆様に向け、改めてお申込方法・

参加費振込のお願いをご案内させていただきます。大会の運営費用の原則は、参加費によ

りますので、ぜひ皆様ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 参加申込方法：大会専用ページ（http://www.jsfcs.org/info/2019/12/26-202052829.html） 

にある「事前登録フォーム」より必要事項をご入力の上、お申込下さい。 

下記①②のお手続きをしていただいた後、要旨集をお届けいたします。 

①登録フォームより参加申込 

②指定口座に参加費をお振込み 

２．参加申込締切：6 月 30 日（火曜日）必着 

３．参加費振込先：ゆうちょ振替口座 

口 座 番 号：00900-3-233186 

加 入 者 名：日本食品化学学会事務局 

参 加 費：【会員】要旨集（冊子）が必要な方…4,000 円 

【会員】要旨集（pdf）をダウンロードのみの方…2,500 円 

【非会員】…6,000 円 

４．振 込 締 切：7 月 31 日（金曜日） 

申し訳ありませんが、振込手数料は送金される方のご負担でお願いし、郵便局に備え

付けられております青い振込用紙をお使いください。 

その際 通信欄に、必ずご依頼人（氏名）、ご住所（要旨集送付先）、「領収書が必要か

どうか」、「冊子・pdf のいずれをご希望か」をご記入ください。 

 

以上 

 

 

日本食品化学学会第 26 回総会・学術大会 実行委員会 事務局 

e-mail: taikai@jsfcs.org 

http://www.jsfcs.org/info/2019/12/26-202052829.html

